Исх. №ИП-06/2265 от 15.02.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-186/2018 по признакам нарушения МКУ «Исполнительный комитет
Исполнительным комитетом пгт. Васильево Зеленодольского муниципального района»,
АО «Карат», ООО «Арт-Эксперт» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», что выразилось в заключении соглашения при проведении
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером 16:20:010129:161, что привело или могло привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции, в присутствии:

- от МКУ «Исполнительный комитет Исполнительным комитетом пгт. Васильево
Зеленодольского муниципального района» - <…>;

-от АО «Карат» <…>;

-от ООО «Арт-эксперт» представитель не явился, извещён;

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №06-186/2018 рассмотрение дела было
назначено на 12 февраля 2019 г. в 14 часов 00 минут.

На заседании Комиссии явившимся ответчикам были вручены копии заключения об
обстоятельствах дела под расписку.

В связи с необходимостью ознакомления ответчиками с заключением об
обстоятельствах Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1) отложить рассмотрение дела №06-186/2018;

2) назначить рассмотрение дела №06-186/2018 12 марта 2019 года в 13 часов 00 минут
 по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении дела
№06-186/2018 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]